
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020_43_B
08820201109588

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 42 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 9 novembre 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088201000128525001 Adjoint adm. principal de
1ère classe

Agent d'accueil conseiller
en séjour

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
33h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

05/11/2020 16/07/
2020

V088201100149869001 Adjoint technique
territorial agent de déchèterie

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

02/11/2020 01/12/
2020

V088201100149885001 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

05/11/2020 01/01/
2021

V088201100149885002 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

05/11/2020 01/01/
2021

V088201100149885003 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

05/11/2020 01/01/
2021

V088201100149885004 Adjoint technique
territorial Agent de collecte (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

05/11/2020 01/01/
2021

V088201100149904001 Adjoint territorial du
patrimoine agent de médiathèque

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

02/11/2020 01/01/
2021

V088201100149921001 Adjoint administratif
territorial conseillier en séjour

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

02/11/2020 01/11/
2020

V088201100150244001 Adjoint territorial du
patrimoine

ADJOINT TERRITORIAL
DU PATRIMOINE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 03/11/2020 01/01/

2021

V088201100150244002 Adjoint territorial du
patrimoine

ADJOINT TERRITORIAL
DU PATRIMOINE

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LE THILLOT 88160 LE THILLOT 03/11/2020 01/01/

2021

V088201100150401001 Agent de maîtrise Agent des espaces verts
(h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 DARNEY 88260 DARNEY 03/11/2020 01/01/

2021

V088201100150425001 Technicien principal de
1ère classe

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 03/11/2020 01/01/
2021

V088201100150618001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

ASSISTANT(E)
COMPTABLE ET

ADMINISTRATIF - DVA/
009

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

03/11/2020 03/12/
2020

V088201100151165001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique

Agent polyvalent TOS/
296

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

04/11/2020 01/01/
2021

Arrêté n° 2020_43_B

Page 2/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

V088201100151206001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.

CUISINIER (TOS/339)
Poste vacant suite à un

détachement supérieur à 6
mois

35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

04/11/2020 01/12/
2020

V088201100151347001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

AGENT DE
RESTAURATION (TOS/

209)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

04/11/2020 01/01/
2021

V088201100151593001 Adjoint administratif
territorial

agent d'accueil et
assistante administrative

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NEUFCHATEAU 88300 NEUFCHATEAU 04/11/2020 01/01/

2021

V088201100151668001 Agent de maîtrise Agent Technique
Polyvalent

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 04/11/2020 01/11/
2020

V088201100151693001 Bibliothécaire Responsable du secteur
adultes

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 04/11/2020 01/11/
2020

V088201100151961001

Infirmier en soins
généraux de classe
normale
Infirmier en soins
généraux de classe
supérieure

COORDINATEUR/
COORDINATRICE

SANTÉ CLIC - CLIC/012

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

04/11/2020 25/11/
2020

V088201100151994001 Adjoint d'animation Animatrice périscolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

28h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
REGION DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

04/11/2020 05/11/
2020

V088201100151997001 Adjoint d'animation Animatrice périscolaire
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

26h28
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
REGION DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

04/11/2020 05/11/
2020

V088201100152117001
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

Professeur de hautbois
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

02h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
REGION DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

05/11/2020 05/11/
2020

V088201100152118001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de guitare
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

20h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
REGION DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

05/11/2020 05/11/
2020

Arrêté n° 2020_43_B

Page 3/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088201100152119001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de piano
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

07h15
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
REGION DE RAMBERVILLERS 88700
RAMBERVILLERS

05/11/2020 05/11/
2020

V088201100152207001 Adjoint administratif
territorial

Adjoint Administratif
Territorial

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00 GIRONCOURT SUR VRAINE 88170

GIRONCOURT SUR VRAINE 05/11/2020 01/01/
2021

V088201100152451001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de
SAXOPHONE

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
04h30

S.I. POUR UNE ECOLE DE MUSIQUE A
SAULXURES S/MOSELOTTE 88290
SAULXURES SUR MOSELOTTE

05/11/2020 01/12/
2020

V088201100152619001 Attaché Chef de projet Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

05/11/2020 01/12/
2020

V088201100152643001 Auxiliaire de puériculture
principal de 2ème classe

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION DE
SAINT-DIE-DES-VOSGES 88100 Saint-die-
des-vosges

05/11/2020 01/01/
2021

V088201100153219001
Auxiliaire de soins
principal de 2ème classe
Auxiliaire de soins
principal de 1ère classe

Auxiliaire de soins
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 LA RESIDENCE OZANAM DE
CHENIMENIL 88460 CHENIMENIL 06/11/2020 01/01/

2021

V088201100153245001 Ingénieur Chargé(e) de mission
Trame Verte et Bleue

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS DE LA
DEODATIE 88100 SAINT DIE DES
VOSGES

06/11/2020 01/01/
2021

V088201100153284001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

LA CHAPELLE DEVANT BRUYERES
88600 LA CHAPELLE DEVANT
BRUYERES

06/11/2020 04/01/
2021

V088201100153338001 Adjoint technique
territorial

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 CHAUMOUSEY 88390 CHAUMOUSEY 06/11/2020 07/11/

2020

V088201100153609001

Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif

REFERENT DES
ASSISTANTS

FAMILIAUX - DVIS/384
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

06/11/2020 01/01/
2021

V088201100153789001 Attaché Responsable
Administratif et Financier

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 06/11/2020 06/01/
2021

V088201100154243001 Attaché
Responsable

administratif polyvalent
(h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00 DARNIEULLES 88390 DARNIEULLES 06/11/2020 01/01/

2021

V088201100154255001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
23h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/11/2020 01/01/
2021

V088201100154261001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
05h59

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/11/2020 02/11/
2020

V088201100154269001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
11h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/11/2020 02/11/
2020

Arrêté n° 2020_43_B

Page 4/5



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088201100154283001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
06h30

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/11/2020 01/11/
2020

V088201100154285001 Adjoint d'animation Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
26h10

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/11/2020 01/11/
2020

V088201100154288001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
20h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DES
VOSGES COTE SUD-OUEST 88260
DARNEY

06/11/2020 01/11/
2020

Arrêté n° 2020_43_B

Page 5/5


	Arrêté n° 2020_43_B
	08820201109588
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2020-11-09T10:56:02+0100
	FR
	Signed by Michel BALLAND




